
令 和 2 年 4 月 13 日

受験の皆さんへ 全 国 珠 算 教 育 連 盟

豊 田 地 区

第396回 全珠連検定試験実施について

コロナウイルス感染対策として、延期となっておりました上級検定試験実施について、

４月１９日（日）に実施予定となっておりましたが、ご承知のとおり愛知県にも

「緊急事態宣言」が発令され、全珠連本部の決定により第396回の検定試験は

中止となりました。

下記のとおりご案内致 しま すの で、 ご確 認く ださ い。

記

1. 受験料の返金について
　全額返金致します。申し込み教場へ問合わせください。

2. 次回検定試験について
　397回検定試験は5月31日(日)の予定となっておりましたが、

　日程変更により、6月21日(日)上級検定試験となりました。

3. 段位特別認定に関して
　396回検定の中止により、397回検定が有効となります。

4. 新型コロナウイルス感染症対策について
　状況の変化により、上記内容が変更になる場合があります。

　地区該当地域の教育委員会の判断に準じます。

　　時期的な諸事情により、対応が前後しましたことをお詫び申し上げます。

　　非常に残念ではございますが、皆様のご理解を賜りたくお願い申し上げますと

　　ともに、一日でも早く平常に戻れますよう皆様とともにお祈りしたく存じます。

敬具


	受験者のみなさんへ (中止)

